

商 品 説 明 書（除去食対応用）

使用区域：全て

商 品 名	ミックスジャム	保管条件	常温
納入業者	株式会社 S N 食品研究所	包装の形態	フィルム(袋)
製造業者	(株)両角ジャム製造所真島工場		
使用日	平成 3 1 年 3 月 3 1 日まで		
アレルギー表示対象項目（27品目）		りんご	

商品画像

商品名いちごミックスジャム

600g (15g×40袋)

品 名	ミックスジャム
原材料名	糖類(水あめ、砂糖)、果実(いちご、りんご)／酸味料
内 容 量	600g(15g×40袋)
賞味期限	欄外左に記載
製 造 者	株式会社 両角ジャム製造所 長野市真島町真島字四ツ橋西沖1287

お客様ダイヤル 03-3441-2254

栄養成分表示
1袋(15g)あたり

熱 量	40.5 kcal
タンパク質	0.0 g
脂 質	0.0 g
炭 水 化 物	10.1 g
食塩相当量	0.0 g

〈推定値〉

標準
JAS
環境

